
 
 

UCHWAŁA NR XXII/123/2021 
RADY GMINY RYBCZEWICE 

z dnia 11 maja 2021 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2021 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, lit. i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.), oraz art. 212 ust. 2, art. 239, art. 258 ust. 1 pkt 1 i 2, 
art. 264 ust. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305) Rada 
Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XIX/114/2020 Rady Gminy Rybczewice z dnia 22 grudnia 2020 r.  w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy Rybczewice na rok 2021 wprowadza się następujące zmiany: 

1. w § 1 kwotę 21.552.458,68 zł zwiększa się o kwotę 606.235,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
280.537,00 zł do kwoty 21.878.156,68 zł, z tego dochody bieżące w kwocie 15.398.830,68 zł i dochody 
majątkowe w kwocie 6.479.326,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 1 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały, w tym: 

a) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 4.765.831,68 zł, 

b) dochody z tytuły wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych w kwocie 45.568,00 zł, 

c) dochody z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska w kwocie 477,00 zł, 

d) dochody z tytułu opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi w kwocie 542.667,00 zł, 

2. w § 2 kwotę 25.994.721,68 zł zwiększa się kwotę o 1.484.973,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 
674.251,00 zł do kwoty 26.805.443,68 zł, z tego wydatki bieżące w kwocie 14.804.372,68 zł i wydatki 
majątkowe w kwocie 12.001.071,00 zł w związku, z czym w załączniku Nr 2 wprowadza się zmiany określone 
w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały, w tym: 

1) wydatki na zadania z zakresu administracji rządowej i inne zadania zlecone gminie ustawami w kwocie 
4.765.831,68 zł, 

2) wydatki na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania problemów 
alkoholowych w kwocie 84.085,00 zł, 

3) wydatki na realizację zadań określonych w programie przeciwdziałania narkomanii w kwocie 1.300,00 zł, 

4) wydatki na ochronę środowiska i gospodarki wodnej w kwocie 477,00 zł, 

5) wydatki na realizację zadań związanych z funkcjonowaniem systemu gospodarowania odpadami 
komunalnymi w kwocie 542.667,00 zł, 

3. w § 3 ust. 1 kwotę planowanego deficytu zwiększa się o kwotę 485.024,00 zł do kwoty 4.927.287,00 zł, 

4. w § 3 ust. 2 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 18 maja 2021 r.

Poz. 2246



„2) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu związanych z realizacją 
zadań podlegających szczególnym zasadom rozliczenia i finansowanych z udziałem środków Unii 
Europejskiej - 1.716.790,00 zł,”. 

5. w § 3 ust. 2 po pkt. 3 wprowadza się punkt 4 w brzmieniu: 

„4) wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek z lat 
ubiegłych – 360.497,00 zł,”. 

6. w § 4 pkt 1 kwotę planowanych przychodów zwiększa się o kwotę 485.024,00 zł do kwoty 
4.927.287,00 zł w związku z czym załącznik Nr 3 otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 3 do 
niniejszej uchwały, 

7. w § 5 pkt 1 kwotę rezerwy ogólnej zwiększa się o kwotę 29.600,00 zł do kwoty 262.370,00 zł, 

8. § 5 pkt 2 otrzymuje brzmienie: 

„2) celowe w kwocie 891.344,00 zł, z przeznaczeniem na: 

a) realizację zadań własnych z zakresu zarządzania kryzysowego w kwocie 45.000,00 zł, 

b) realizację zadań własnych z zakresu inwestycji drogowych w kwocie 846.344,00 zł,”. 

9. w § 7 pkt 1 wydatki na zadania inwestycyjne zwiększa się o kwotę 535.465,00 zł oraz zmniejsza się 
o kwotę 547.727,00 do kwoty 2.890.378,00 zł w związku z czym załącznik Nr 5 otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały, 

10. w § 7 pkt 2 wydatki na programy finansowane z udziałem środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej zwiększa się o kwotę 269.160,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 126.524,00 zł do kwoty 
5.738.888,00 zł w związku z czym w załączniku Nr 6 wprowadza się zmiany określone w załączniku Nr 5 do 
niniejszej uchwały, 

11. w § 7 pkt 3 wydatki na przedsięwzięcia ujęte w Wieloletniej Prognozie Finansowej realizowane w roku 
2021 zwiększa się o kwotę 385.601,00 zł oraz zmniejsza się o kwotę 126.524,00 zł do kwoty 9.135.701,00 zł 
w związku z czym załącznik Nr 7 otrzymuje brzmienie zgodne z załącznikiem Nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

Magdalena Figura - Wrona 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 2 – Poz. 2246



Załącznik nr 1 
do Uchwały Nr XXII/123/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 11 maja 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Dochody

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dochody razem 21 552 458,68 280 537,00 606 235,00 21 878 156,68

 Dochody bieżące razem 15 363 216,68 31 186,00 66 800,00 15 398 830,68

 Dochody własne 4 441 272,00 31 600,00 4 472 872,00

 Dział 750 Administracja publiczna 22 014,00 3 500,00 25 514,00

 Rozdz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 22 014,00 3 500,00 25 514,00

 § 0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 2 000,00 2 000,00

 Wpłyywy z tytułu odszkodowań i kar umownych 2 000,00 2 000,00

 § 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 
postaci pieniężnej

1 500,00 1 500,00

 Wpłaty darowizn 1 500,00 1 500,00

 Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych 
i od innych jednostek nieposiadających 
osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich 
poborem

3 405 274,00 17 100,00 3 422 374,00

 Rozdz.75616 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 
spadków i darowizn, podatku od czynności cywilnoprawnych 
oraz podatków i opłat lokalnych od osób fizycznych

1 488 543,00 17 100,00 1 505 643,00

 § 0330 Wpływy z podatku leśnego 500,00 500,00

 Podatek leśny od osób fizycznych 500,00 500,00

 § 0360 Wpływy z podatku od spadków i darowizn 16 607,00 16 600,00 33 207,00

 Podatek od spadków i darowizn 16 607,00 16 600,00 33 207,00

 Dział 855 Rodzina 17 356,00 11 000,00 28 356,00

 Rozdz.85501 Świadczenia wychowawcze 2 000,00 2 000,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 000,00 2 000,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 2 000,00 2 000,00

 Rozdz.85502 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia społecznego

17 356,00 9 000,00 26 356,00

 § 0900 Wpływy z odsetek od dotacji oraz płatności: wykorzystanych 
niezgodnie z  przeznaczeniem lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

6,00 1 500,00 1 506,00

 Odsetki od dotacji celowych 6,00 1 500,00 1 506,00

 § 0920 Wpływy z pozostałych odsetek 6,00 500,00 506,00

 Odsetki od nienależnie pobranych świadczeń 6,00 500,00 506,00

 § 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 5 812,00 7 000,00 12 812,00

 Zwrot nienależnie pobranych świadczeń 5 812,00 7 000,00 12 812,00

 § 2360 Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z 
realizacją zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych ustawami

11 532,00 11 532,00

 Fundusz alimentacyjny 8 798,00 8 798,00 0,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 3 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Zaliczka alimentacyjna 2 734,00 2 734,00 0,00

 Fundusz alimentacyjny 8 798,00 8 798,00

 Zaliczka alimentacyjna 2 734,00 2 734,00

 Dotacje i środki na zadania własne 5 994 364,00 31 186,00 35 200,00 5 998 378,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 5 572 753,00 31 186,00 5 541 567,00

 Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek samorządu 
terytorialnego

2 310 818,00 31 186,00 2 279 632,00

 § 2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 2 310 818,00 31 186,00 2 279 632,00

 Część oświatowa subwencji 2 310 818,00 31 186,00 2 279 632,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 35 200,00 35 200,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 35 200,00 35 200,00

 § 0970 Wpływy z różnych dochodów 35 200,00 35 200,00

 Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 35 200,00 35 200,00

 Dochody majątkowe razem 6 189 242,00 249 351,00 539 435,00 6 479 326,00

 Dotacje i środki na zadania własne 1 206 614,00 539 435,00 1 746 049,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 259 435,00 259 435,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 259 435,00 259 435,00

 § 6290 Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, 
powiatów (związków gmin, związków  pow.-gminnych, 
związków powiatów), samorządów województw, pozyskane 
z innych źródeł

259 435,00 259 435,00

 Udział mieszkańców w realizacji budowy przydomowych 
oczyszczalni

259 435,00 259 435,00

 Dział 600 Transport i łączność 591 546,00 280 000,00 871 546,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 280 000,00 280 000,00

 § 6330 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-gminnych)

280 000,00 280 000,00

 Dotacja na realizację "Utmocnienia dna oraz odprowadzenie 
wód opadowych z wąwozu lessowego w miejscowości 
Izdebno w ciągu drogi gminnej Nr 105766L od km 0+045 do 
km 0+350

280 000,00 280 000,00

 Dotacje na programy finansowane z udziałem 
środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

4 982 628,00 249 351,00 4 733 277,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 369 076,00 177 043,00 1 192 033,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 369 076,00 177 043,00 1 192 033,00

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu teryt.

1 369 076,00 177 043,00 1 192 033,00

 Refundacja wydatków na realizację projektu "Modrnizacja 
gospodarki wodnej w gminie Rybczewice poprzez budowę 
zbiornika wód popłucznych z filtrów odżelaziaczy, montaż 
systemu OZE i instalacji monitorujacych pracę ujęć wody"

147 546,00 122 827,00 24 719,00

 Dotacja na realizację projektu "Kompleksowa miodernizacja 
zaopatrzenia w wode na terenie Gminy Rybczewice"

1 221 530,00 377 725,00 843 805,00

 Dotacja na realizację projektu "Budowa przydomowych 
oczyszczalni ścieków na terenie gminy Rybczewice"

323 509,00 323 509,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 314 590,00 72 308,00 2 242 282,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 314 590,00 72 308,00 2 242 282,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 4 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 6257 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu teryt.

1 982 972,00 27 443,00 1 955 529,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i 
zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie"

204 552,00 7 136,00 211 688,00

 Dotacja na realizację projektu "Modernizacja zabytkowego 
dworu w Rybczewicach Drugich"

1 173 122,00 34 579,00 1 138 543,00

 § 6259 Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 
ramach budżetu środków europejskich, realizowanych przez 
jednostki samorządu teryt.

331 618,00 44 865,00 286 753,00

 Dotacja na realizację projektu "Modernizacja zabytkowego 
dworu w Rybczewicach Drugich"

177 851,00 43 905,00 133 946,00

 Dotacja na realizację projektu "Rewitalizacja i 
zagospodarowanie zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie"

82 556,00 960,00 81 596,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 5 – Poz. 2246



Załącznik nr 2
do Uchwały Nr XXII/123/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 11 maja 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Wydatki

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 

2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 25 994 721,68 674 251,00 1 484 973,00 26 805 443,68
Wydatki bieżące 14 341 219,68 463 153,00 14 804 372,68

wynagrodzenia i składki 5 728 135,00 199 441,00 5 927 576,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 746 227,68 262 888,00 4 009 115,68
dotacje 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 4 587 004,00 824,00 4 587 828,00
obsługa długu 106 913,00 106 913,00

Wydatki majątkowe 11 653 502,00 674 251,00 1 021 820,00 12 001 071,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 11 609 002,00 674 251,00 836 820,00 11 771 571,00
dotacje na inwestycje 7 500,00 185 000,00 192 500,00
zakup akcji i udziałów 37 000,00 37 000,00

 Wydatki bieżące razem 14 341 219,68 463 153,00 14 804 372,68
Wydatki bieżące 14 341 219,68 463 153,00 14 804 372,68

wynagrodzenia i składki razem 5 728 135,00 199 441,00 5 927 576,00
wydatki na realizację zadań statutowych razem 3 746 227,68 262 888,00 4 009 115,68
dotacje razem 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych razem 4 587 004,00 824,00 4 587 828,00
obsługa długu razem 106 913,00 106 913,00

 Wydatki na zadania własne 9 405 126,00 378 907,00 9 784 033,00
Wydatki bieżące 9 405 126,00 378 907,00 9 784 033,00

wynagrodzenia i składki 5 504 376,00 184 992,00 5 689 368,00
wydatki na realizację zadań statutowych 3 247 089,00 193 091,00 3 440 180,00
dotacje 172 940,00 172 940,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 373 808,00 824,00 374 632,00
obsługa długu 106 913,00 106 913,00

 Dział 600 Transport i łączność 170 338,00 80 474,00 250 812,00
Wydatki bieżące 170 338,00 80 474,00 250 812,00

wynagrodzenia i składki 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 170 338,00 80 474,00 250 812,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 170 338,00 80 474,00 250 812,00

Wydatki bieżące 170 338,00 80 474,00 250 812,00
wynagrodzenia i składki 0,00
wydatki na realizację zadań statutowych 170 338,00 80 474,00 250 812,00

 Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 179 982,00 18 000,00 197 982,00
Wydatki bieżące 179 982,00 18 000,00 197 982,00

wynagrodzenia i składki 71 599,00 71 599,00
wydatki na realizację zadań statutowych 107 998,00 18 000,00 125 998,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 385,00 385,00

 Rozdz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 179 982,00 18 000,00 197 982,00

Wydatki bieżące 179 982,00 18 000,00 197 982,00
wynagrodzenia i składki 71 599,00 71 599,00
wydatki na realizację zadań statutowych 107 998,00 18 000,00 125 998,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 385,00 385,00

 Dział 750 Administracja publiczna 2 381 238,00 20 000,00 2 401 238,00
Wydatki bieżące 2 381 238,00 20 000,00 2 401 238,00

wynagrodzenia i składki 1 719 523,00 1 719 523,00
wydatki na realizację zadań statutowych 613 328,00 20 000,00 633 328,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 48 387,00 48 387,00

 Rozdz.75095 Pozostała działalność 516 493,00 20 000,00 536 493,00

Wydatki bieżące 516 493,00 20 000,00 536 493,00
wynagrodzenia i składki 335 884,00 335 884,00
wydatki na realizację zadań statutowych 178 118,00 20 000,00 198 118,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 2 491,00 2 491,00

 Dział 758 Różne rozliczenia 232 770,00 29 600,00 262 370,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 6 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki bieżące 232 770,00 29 600,00 262 370,00
wydatki na realizację zadań statutowych 232 770,00 29 600,00 262 370,00

 Rozdz.75818 Rezerwy ogólne i celowe 232 770,00 29 600,00 262 370,00

Wydatki bieżące 232 770,00 29 600,00 262 370,00
wydatki na realizację zadań statutowych 232 770,00 29 600,00 262 370,00

 Dział 801 Oświata i wychowanie 4 050 198,00 162 016,00 4 212 214,00
Wydatki bieżące 4 050 198,00 162 016,00 4 212 214,00

wynagrodzenia i składki 3 112 509,00 162 016,00 3 274 525,00
wydatki na realizację zadań statutowych 797 116,00 797 116,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 140 573,00 140 573,00

 Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 2 816 082,00 162 016,00 2 978 098,00

Wydatki bieżące 2 816 082,00 162 016,00 2 978 098,00
wynagrodzenia i składki 2 373 257,00 162 016,00 2 535 273,00
wydatki na realizację zadań statutowych 325 775,00 325 775,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 117 050,00 117 050,00

 Dział 851 Ochrona zdrowia 51 768,00 68 817,00 120 585,00
Wydatki bieżące 51 768,00 68 817,00 120 585,00

wynagrodzenia i składki 22 959,00 22 976,00 45 935,00
wydatki na realizację zadań statutowych 25 457,00 45 017,00 70 474,00
dotacje 2 000,00 2 000,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 352,00 824,00 2 176,00

 Rozdz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 39 068,00 45 017,00 84 085,00

Wydatki bieżące 39 068,00 45 017,00 84 085,00
wynagrodzenia i składki 13 040,00 13 040,00
wydatki na realizację zadań statutowych 24 028,00 45 017,00 69 045,00
dotacje 2 000,00 2 000,00

 Rozdz.85195 Pozostała działalność 11 400,00 23 800,00 35 200,00

Wydatki bieżące 11 400,00 23 800,00 35 200,00
wynagrodzenia i składki 9 033,00 22 976,00 32 009,00
wydatki na realizację zadań statutowych 1 015,00 1 015,00
świadczenia na rzecz osób fizycznych 1 352,00 824,00 2 176,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

170 262,00 84 246,00 254 508,00

Wydatki bieżące 170 262,00 84 246,00 254 508,00
wynagrodzenia i składki 54 541,00 14 449,00 68 990,00
wydatki na realizację zadań statutowych 115 721,00 69 797,00 185 518,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 262,00 84 246,00 254 508,00
Wydatki bieżące 170 262,00 84 246,00 254 508,00

wynagrodzenia i składki 54 541,00 14 449,00 68 990,00
wydatki na realizację zadań statutowych 115 721,00 69 797,00 185 518,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 170 262,00 84 246,00 254 508,00

Wydatki bieżące 170 262,00 84 246,00 254 508,00
wynagrodzenia i składki 54 541,00 14 449,00 68 990,00
wydatki na realizację zadań statutowych 115 721,00 69 797,00 185 518,00

 Wydatki majątkowe razem 11 653 502,00 674 251,00 1 021 820,00 12 001 071,00
Wydatki majątkowe 11 653 502,00 674 251,00 1 021 820,00 12 001 071,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne razem 11 609 002,00 674 251,00 836 820,00 11 771 571,00
dotacje na inwestycje razem 7 500,00 185 000,00 192 500,00
zakup akcji i udziałów razem 37 000,00 37 000,00

 Wydatki na zadania własne 2 947 140,00 547 727,00 720 465,00 3 119 878,00
Wydatki majątkowe 2 947 140,00 547 727,00 720 465,00 3 119 878,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 902 640,00 547 727,00 535 465,00 2 890 378,00
dotacje na inwestycje 7 500,00 185 000,00 192 500,00
zakup akcji i udziałów 37 000,00 37 000,00

 Dział 600 Transport i łączność 2 887 746,00 547 727,00 710 465,00 3 050 484,00
Wydatki majątkowe 2 887 746,00 547 727,00 710 465,00 3 050 484,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 887 746,00 547 727,00 535 465,00 2 875 484,00
dotacje na inwestycje 175 000,00 175 000,00

 Rozdz.60014 Drogi publiczne powiatowe 175 000,00 175 000,00

Wydatki majątkowe 175 000,00 175 000,00
dotacje na inwestycje 175 000,00 175 000,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 867 746,00 547 727,00 175 465,00 2 495 484,00

Wydatki majątkowe 2 867 746,00 547 727,00 175 465,00 2 495 484,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 867 746,00 547 727,00 175 465,00 2 495 484,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 360 000,00 380 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 7 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

Wydatki majątkowe 20 000,00 360 000,00 380 000,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 20 000,00 360 000,00 380 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa

22 394,00 10 000,00 32 394,00

Wydatki majątkowe 22 394,00 10 000,00 32 394,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 14 894,00 14 894,00
dotacje na inwestycje 7 500,00 10 000,00 17 500,00

 Rozdz.75410 Komendy wojewódzkie Państwowej Straży Pożarnej 10 000,00 10 000,00

Wydatki majątkowe 10 000,00 10 000,00
dotacje na inwestycje 10 000,00 10 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

3 280 372,00 116 441,00 3 396 813,00

Wydatki majątkowe 3 280 372,00 116 441,00 3 396 813,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 3 280 372,00 116 441,00 3 396 813,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 292 306,00 116 441,00 408 747,00
Wydatki majątkowe 292 306,00 116 441,00 408 747,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 306,00 116 441,00 408 747,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 292 306,00 116 441,00 408 747,00

Wydatki majątkowe 292 306,00 116 441,00 408 747,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 292 306,00 116 441,00 408 747,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane z 
udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

5 425 990,00 126 524,00 184 914,00 5 484 380,00

Wydatki majątkowe 5 425 990,00 126 524,00 184 914,00 5 484 380,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 5 425 990,00 126 524,00 184 914,00 5 484 380,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00
Wydatki majątkowe 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

Wydatki majątkowe 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00
Wydatki majątkowe 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

Wydatki majątkowe 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00
inwestycje i zakupy inwestycyjne 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 8 – Poz. 2246



Załącznik Nr 3                          

do Uchwały Nr XXII/123/2021

Rady Gminy Rybczewice          

z dnia 11 maja 2021 r.

1 2 3 3 3 3

4 442 263,00 0,00 485 024,00 4 927 287,00

§ 905

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 

bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 

szczególnymi zasadami budżetu określonymi w odrębnych ustawach 1 592 263,00 0,00 40 282,00 1 632 545,00

Niewykorzystane środki Rządowego Funduszu Inwestycji Lokalnych 1 583 597,00 465,00 1 584 062,00

Niewykorzystane środki Funduszu Dróg Samorządowych 8 666,00 8 666,00

Niewykorzystane środki na profilaktykę i rozwiązywanie problemów alkoholowych 0,00 39 817,00 39 817,00

§ 906

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z wynikających z rozliczenia środków określonych w art.. 

5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem 

tych środków 0,00 0,00 84 245,00 84 245,00

Niewykorzystane środki związane z realizacjką projektu "Klub Seniora w Gminie Rybczewice" 0,00 84 245,00 84 245,00

§ 950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy 0,00 0,00 360 497,00 360 497,00

Wolne środki 0,00 360 497,00 360 497,00

§ 951 Przychody ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych 50 000,00 0,00 0,00 50 000,00

Spłata pożyczki 50 000,00 50 000,00

§ 952 Przychody z zaciagniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 2 800 000,00 0,00 0,00 2 800 000,00

Kredyt bankowy na sfinansowanie deficytu w budżecie gminy 2 800 000,00 2 800 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00Rozchody razem

Plan po 

zmianach

Budżet na rok 2021: Przychody i rozchody

Plan przed 

zmianami
NazwaSymbol Zmniejszenie Zwiększenie

Przychody razem

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 9 – Poz. 2246



Załącznik nr 4 
do Uchwały Nr XXII/123/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 11 maja 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Inwestycje 
gminne 

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 2 902 640,00 547 727,00 535 465,00 2 890 378,00
 Dział 600 Transport i łączność 2 887 746,00 547 727,00 535 465,00 2 875 484,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 2 867 746,00 547 727,00 175 465,00 2 495 484,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

2 196 867,00 547 727,00 1 649 140,00

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów

2 100 107,26 547 727,00 1 552 380,26

 UG Modernizacja i przebudowa dróg 
gminnych i mostów - Fundusz Sołecki

96 759,74 96 759,74

 § 6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy 
inwestycyjne

670 879,00 175 465,00 846 344,00

 UG Rezerwa na inwestycje drogowe  
utworzona ze środków Rządowego 
Funduszu Inwestycji Lokalnych

670 879,00 465,00 671 344,00

 UG Rezerwa na inwestycje drogowe  
utworzona ze środków własnych 
budżetu gminy

175 000,00 175 000,00

 Rozdz.60078 Usuwanie skutków klęsk żywiołowych 20 000,00 360 000,00 380 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

20 000,00 360 000,00 380 000,00

 UG Realizacja zadania pn.: "Umocnienie 
dna wąwozu i odprowadzenie wód 
opadowych z wąwozu lessowego w 
ciagu drogi gminnej nr 105799L od km 
0+045 do km 0+350 w miejscowości 

360 000,00 360 000,00

 UG Przebudowa drogi gminnej nr 105769L 
w miejscowości Zygmuntów

20 000,00 20 000,00

 Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

14 894,00 14 894,00

 Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 14 894,00 14 894,00

 § 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne 
jednostek budżetowych

14 894,00 14 894,00

 UG Zakup kontenera socjalnego 2 499,50 2 499,50

 UG Zakup kontenera socjalnego - Fundusz 
Sołecki

12 394,50 12 394,50

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 10 – Poz. 2246



Załącznik Nr 5
do Uchwały Nr XXII/123/2021
Rady Gminy Rybczewice
z dnia 11 maja 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Programy i 
projekty realizowane ze środków Unii 

Europejskiej

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 5 596 252,00 126 524,00 269 160,00 5 738 888,00
 Wydatki bieżące razem 170 262,00 84 246,00 254 508,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

170 262,00 84 246,00 254 508,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 170 262,00 84 246,00 254 508,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 526,00 8 180,00 40 706,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 
Wynagrodzenia osobowe

32 526,00 8 180,00 40 706,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 608,00 4 010,00 14 618,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 
Wynagrodzenia osobowe

10 608,00 4 010,00 14 618,00

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 070,00 1 467,00 7 537,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Składki na ubezpieczenie społeczne

6 070,00 1 467,00 7 537,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,00 719,00 2 649,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Składki na ubezpieczenie społeczne

1 930,00 719,00 2 649,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 187,00 49,00 236,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Składki na Fundusz Pracy

187,00 49,00 236,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 59,00 24,00 83,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Składki na Fundusz Pracy

59,00 24,00 83,00

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 1 342,00 2 462,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Zakup materiałów biurowych i 
wypsażenia

1 120,00 1 342,00 2 462,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 658,00 790,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Zakup materiałów biurowych i 
wypsażenia

132,00 658,00 790,00

 § 4227 Zakup środków żywności 8 070,00 8 053,00 16 123,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Zakup artykułów spozywczych

8 070,00 8 053,00 16 123,00

 § 4229 Zakup środków żywności 950,00 947,00 1 897,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -
Zakup artykułów spozywczych

950,00 947,00 1 897,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 94 295,00 52 518,00 146 813,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 11 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 
Usługi

94 295,00 52 518,00 146 813,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 11 154,00 6 279,00 17 433,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 
Usługi

11 154,00 6 279,00 17 433,00

 Wydatki majątkowe razem 5 425 990,00 126 524,00 184 914,00 5 484 380,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna 
wsi

1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 221 530,00 54 216,00 1 167 314,00

 Kompleksowa modernizacja systemu 
zaopatrzenia W WODĘ NA TERENIE 
Gminy Rybczewice poprzez 
modernizację ujęcia i pompowni w m. 
Bazar, ujęcia wody w m. Rybzewice 
Pierwsze oraz pompowni w m. Stryjno 
Pierwsze gm. Rybczewicew

1 221 530,00 377 725,00 843 805,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Rybczewice

323 509,00 323 509,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

215 564,00 184 914,00 400 478,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni 
ścieków na terenie gminy Rybczewice

184 914,00 184 914,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego

2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

1 982 972,00 27 443,00 1 955 529,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w 
Rybczewicach Drugich

1 173 122,00 34 579,00 1 138 543,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie 
zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie

204 552,00 7 136,00 211 688,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych

497 426,00 44 865,00 452 561,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w 
Rybczewicach Drugich - Budżet Państwa

177 851,00 43 905,00 133 946,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie 
zespołu parkowego w miejscowości 
Rybczewice Drugie - Budzet Państwa

82 556,00 960,00 81 596,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 12 – Poz. 2246



Załącznik nr 6
do Uchwały Nr XXII/123/2021
Wójta Gminy Rybczewice 
z dnia 11 maj 2021 r.

Gmina Rybczewice

Budżet na rok 2021: Wydatki na 
przedsięwzięcia ujęte w WPF 

realizowane w roku 2021

Symbol Nazwa Plan przed 
zmianami

Zmniejszenie Zwiększenie Plan po 
zmianach 2021

kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Wydatki razem 8 876 624,00 126 524,00 385 601,00 9 135 701,00

 Wydatki bieżące razem 170 262,00 84 246,00 254 508,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

170 262,00 84 246,00 254 508,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 170 262,00 84 246,00 254 508,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 170 262,00 84 246,00 254 508,00

 § 4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 526,00 8 180,00 40 706,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 

Wynagrodzenia osobowe

32 526,00 8 180,00 40 706,00

 § 4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 608,00 4 010,00 14 618,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - 

Wynagrodzenia osobowe

10 608,00 4 010,00 14 618,00

 § 4047 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 1 335,00 1 335,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

1 335,00 1 335,00

 § 4049 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 157,00 157,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Dodatkowe 

wynagrodzenie roczne

157,00 157,00

 § 4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 6 070,00 1 467,00 7 537,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

ubezpieczenie społeczne

6 070,00 1 467,00 7 537,00

 § 4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 930,00 719,00 2 649,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

ubezpieczenie społeczne

1 930,00 719,00 2 649,00

 § 4127 Składki na Fundusz Pracy 187,00 49,00 236,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

Fundusz Pracy

187,00 49,00 236,00

 § 4129 Składki na Fundusz Pracy 59,00 24,00 83,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Składki na 

Fundusz Pracy

59,00 24,00 83,00

 § 4177 Wynagrodzenia bezosobowe 1 120,00 1 120,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia 

bezosobowe

1 120,00 1 120,00

 § 4179 Wynagrodzenia bezosobowe 549,00 549,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Wynagrodzenia 

bezosobowe

549,00 549,00

Strona 1   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 13 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 § 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 1 120,00 1 342,00 2 462,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

materiałów biurowych i wypsażenia

1 120,00 1 342,00 2 462,00

 § 4219 Zakup materiałów i wyposażenia 132,00 658,00 790,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

materiałów biurowych i wypsażenia

132,00 658,00 790,00

 § 4227 Zakup środków żywności 8 070,00 8 053,00 16 123,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

artykułów spozywczych

8 070,00 8 053,00 16 123,00

 § 4229 Zakup środków żywności 950,00 947,00 1 897,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice -Zakup 

artykułów spozywczych

950,00 947,00 1 897,00

 § 4307 Zakup usług pozostałych 94 295,00 52 518,00 146 813,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Usługi 94 295,00 52 518,00 146 813,00

 § 4309 Zakup usług pozostałych 11 154,00 6 279,00 17 433,00

 Klub Seniora w Gminie Rybczewice - Usługi 11 154,00 6 279,00 17 433,00

 Wydatki majątkowe razem 8 706 362,00 126 524,00 301 355,00 8 881 193,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
środkami własnymi

3 280 372,00 116 441,00 3 396 813,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 292 306,00 116 441,00 408 747,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 292 306,00 116 441,00 408 747,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 292 306,00 116 441,00 408 747,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 

W WODĘ NA TERENIE Gminy Rybczewice 

poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, 

ujęcia wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz 

pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. Rybczewicew

292 306,00 292 306,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Rybczewice

116 441,00 116 441,00

 Dział 600 Transport i łączność 1 582 930,00 1 582 930,00

 Rozdz.60016 Drogi publiczne gminne 1 582 930,00 1 582 930,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 582 930,00 1 582 930,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105760L w 

miejscowości Rybczewice Pierwsze - Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych

512 575,00 512 575,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105760L w 

miejscowości Rybczewice Pierwsze - Własne

25 000,00 25 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Fundusz 

Dróg Samorządowych

193 943,00 193 943,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Rządowy 

Fundusz Inwestycji Lokalnych

129 297,00 129 297,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105761L w m. 

Częstoborowice i Rybczewice Drugie - Własne

20 000,00 20 000,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Fundusz Dróg 

406 269,00 406 269,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Rządowy Fundusz 

Inwestycji Lokalnych

270 846,00 270 846,00

 Przebudowa drogi gminnej Nr 105765L w m. 

Pilaszkowice Pierwsze - Własne

25 000,00 25 000,00

Strona 2   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 14 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

148 671,00 148 671,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 141 081,00 141 081,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 141 081,00 141 081,00

 OZE w gminie Rybczewice 141 081,00 141 081,00

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 7 590,00 7 590,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 7 590,00 7 590,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Rybczewice

7 590,00 7 590,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 096 465,00 1 096 465,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 1 096 465,00 1 096 465,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 096 465,00 1 096 465,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich

861 696,00 861 696,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

75 579,00 75 579,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

159 190,00 159 190,00

 Dział 926 Kultura fizyczna 160 000,00 160 000,00

 Rozdz.92601 Obiekty sportowe 160 000,00 160 000,00

 § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 160 000,00 160 000,00

 Modernizacja boiska sportowego w m. Rybczewice 160 000,00 160 000,00

 Przedsięwzięcia ujęte w WPF finansowane 
z udziałem środków UE (art.5 ust.1 pkt 2)

5 425 990,00 126 524,00 184 914,00 5 484 380,00

 Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

 Rozdz.01010 Infrastruktura wodociągowa i sanitacyjna wsi 1 437 094,00 54 216,00 184 914,00 1 567 792,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 221 530,00 54 216,00 1 167 314,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 

W WODĘ NA TERENIE Gminy Rybczewice 

poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, 

ujęcia wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz 

pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. Rybczewicew

1 221 530,00 377 725,00 843 805,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Rybczewice

323 509,00 323 509,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 215 564,00 184 914,00 400 478,00

 Kompleksowa modernizacja systemu zaopatrzenia 

W WODĘ NA TERENIE Gminy Rybczewice 

poprzez modernizację ujęcia i pompowni w m. Bazar, 

ujęcia wody w m. Rybzewice Pierwsze oraz 

pompowni w m. Stryjno Pierwsze gm. Rybczewicew

215 564,00 215 564,00

 Budowa przydomowych oczyszczalni ścieków na 

terenie gminy Rybczewice

184 914,00 184 914,00

 Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 
środowiska

1 508 498,00 1 508 498,00

 Rozdz.90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 475 498,00 1 475 498,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 944 319,00 944 319,00

 OZEw gminie Rybczewice 944 319,00 944 319,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 531 179,00 531 179,00

 OZEw gminie Rybczewice 531 179,00 531 179,00

Strona 3   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 15 – Poz. 2246



kol. 1 kol. 2 kol. 3 kol. 4 kol. 5 kol. 6

 Rozdz.90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 33 000,00 33 000,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 28 050,00 28 050,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Rybczewice

28 050,00 28 050,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 4 950,00 4 950,00

 Modernizacja oświetlenia ulicznego w gminie 

Rybczewice

4 950,00 4 950,00

 Dział 921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

 Rozdz.92195 Pozostała działalność 2 480 398,00 72 308,00 2 408 090,00

 § 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 982 972,00 27 443,00 1 955 529,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich

1 173 122,00 34 579,00 1 138 543,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

204 552,00 7 136,00 211 688,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie

605 298,00 605 298,00

 § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 497 426,00 44 865,00 452 561,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich - Budżet Państwa

177 851,00 43 905,00 133 946,00

 Modernizacja zabytkowego dworu w Rybczewicach 

Drugich - Własne

88 925,00 88 925,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Budzet 

Państwa

82 556,00 960,00 81 596,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zespołu parkowego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Własne

41 278,00 41 278,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Budżet 

Państwa

71 211,00 71 211,00

 Rewitalizacja i zagospodarowanie zbiornika wodnego 

w miejscowości Rybczewice Drugie - Własne

35 605,00 35 605,00

Strona 4   DELFIN s.c. www.delfin.info.pl

Dziennik Urzędowy Województwa Lubelskiego – 16 – Poz. 2246


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera c
	Paragraf 1 Ustęp 1 Litera d

	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 5

	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 4 zm. Punkt 2

	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 5 zm. Punkt 4

	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2 Litera a
	Paragraf 1 Ustęp 8 zm. Punkt 2 Litera b


	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik 1
	Załącznik 2
	Załącznik 3
	Załącznik 4
	Załącznik 5
	Załącznik 6

		2021-05-18T10:12:35+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




